
ZARZĄDZENIE  Nr 36 

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY  

z dnia 9 lipca 2013 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia ekspertów za udział w pracach  
komisji kwalifikacyjnych na stopień nauczyciela dyplomowanego 

 
 
 
Na podstawie § 6 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie, 
zatwierdzonego przez Wojewodę Mazowieckiego w dniu 17 stycznia 2012 r. oraz § 10 i § 14 
ust. 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 1 grudnia 2004 r.  
w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. Nr 260,  
poz. 2593) zarządza się, co następuje: 
 
 
§ 1. Na podstawie szacunkowych kosztów przeprowadzenia procedury awansu zawodowego 

na stopień nauczyciela dyplomowanego ustala się wysokość wynagrodzenia eksperta  
z listy Ministra Edukacji Narodowej za udział w pracach komisji kwalifikacyjnej na stopień 
nauczyciela dyplomowanego na kwotę 45,00 zł. (słownie: czterdzieści pięć złotych) za 
każdy rozpatrzony wniosek. 

 
§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Kuratorium Oświaty 

w Warszawie. 
  
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu Kuratorium Oświaty  

w Warszawie, dyrektorom delegatur oraz dyrektorowi Wydziału Strategii i Nadzoru 
Pedagogicznego, według właściwości. 

 
§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 54 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 5 lipca 2010 r.  

w sprawie ustalenia wynagrodzenia ekspertów za udział w pracach komisji 
kwalifikacyjnych na stopień nauczyciela dyplomowanego.  

 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
                                                                                        Mazowiecki Kurator Oświaty 
                                                                                                                    /-/  
                                                                                                     mgr inż. Karol Semik 

 


